

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o.

Resslova 526/20, Jižní Předm
301 00 Plzeň

FAKTURA - daňový doklad

120180645

Objednávka: 1350

Zakázka:

Dod. list: uvedeno v položkách

Konst. symbol:

0308

Variabilní symbol:

120180645

IČ: 28049390

DIČ: CZ28049390

C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni

Peněžní ústav: CITFIN

Číslo účtu: 1083792/2060

SWIFT kód: CITFCZPPXXX

IBAN kód: CZ80206000000000001083792

Příjemce:

Odběratel:

Sociální služby města Hořice

Riegrova 2111

508 19 Hořice

Česká republika

IČ: 70889961

DIČ:

Dodací a platební podmínky:

Datum splatnosti: **26.07.2018**

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 12.07.2018

Datum vystavení: 12.07.2018

Způsob dopravy:

Označení dodávky

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
• Halena dámská JULIA - B sm bílý základ ZAK/XL bílá,sv.modrá	1	kus	408,00		408,00	21	493,68
• Halena dámská UNIMA - 1 sm bílý základ ZAK/XSbíá,oranžová	2	kus	383,00		766,00	21	926,86
• Halena dámská UNIMA - 1 sm bílý základ ZAK/S bílá,oranžová	7	kus	383,00		2 681,00	21	3 244,01
• Halena dámská UNIMA - 1 sm bílý základ ZAK/L bílá,oranžová	15	kus	383,00		5 745,00	21	6 951,45
• Halena dámská UNIMA - 1 sm bílý základ ZAK/XL bílá,oranžová	9	kus	383,00		3 447,00	21	4 170,87
• Halena dámská UNIMA - 1 sm bílý základ ZAK/XXL bíá,oranžová	9	kus	421,00		3 789,00	21	4 584,69
• Halena UNIMA - HAU31 sm ZAK/L jas.zelená	4	kus	408,00		1 632,00	21	1 974,72
• Halena UNIMA - HAU31 sm ZAK/XL jas.zelená	2	kus	408,00		816,00	21	987,36
• Pošťák 70x90 prošívaný bez zipu	10	kus	285,00		2 850,00	21	3 448,50
• Plášť dámský LEA bez rukávu ba ZAK/M	1	kus	329,00		329,00	21	398,09
• Halena dámská UNIMA - 1 sm bílý základ ZAK/M bílá,oranžová	6	kus	383,00		2 298,00	21	2 780,58
• Spoluúčast na vytvoření software programu loga	1		800,00		800,00	21	968,00
• LOGO	100	ks	34,00		3 400,00	21	4 114,00
					68 684,80		83 108,61

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	68 684,80	14 423,81	0,00	68 684,80	14 423,81

Zaokrouhlení: 0,39 Kč

K úhradě: **83 109,00 Kč**

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Přílohy:

Fakturu vystavil: Švecová

Strana: 2 / 2

Tel.: 727990401

fakturace@2pservis.cz

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

2P SERVIS s.r.o.

Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Plzeň
IČ: 28049390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz



QR platba telefonem